
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20 декабря 2021 года                                                                                                           № 03 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Программы профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) охраня-

емым законом ценностям при осуществле-

нии муниципального жилищного контроля 

на территории муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года       

№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорны-

ми) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охра-

няемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля 

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципально-

го образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ 

ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 

КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

https://docs.cntd.ru/document/552050506#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552050506#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552050506#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552050506#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/571075670#3408S68
https://docs.cntd.ru/document/571075670#3408S68
https://docs.cntd.ru/document/571075670#3408S68
https://docs.cntd.ru/document/571075670#3408S68
https://docs.cntd.ru/document/571075670#3408S68

